
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLІV сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
13 лютого 2020 року                   Ужгород                                               № 1885 

 

Про зміни до Програми реконструкції 

та капітального ремонту мережі 

зовнішнього освітлення міста Ужгород 

на 2017-2020 роки 
 
 

        Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та рішення XIII сесії міської ради VII скликання  30 

травня 2017 року № 655 «Про затвердження Порядку розроблення міських 

цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання», 

 

 міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1.  Внести зміни до Програми реконструкції та капітального ремонту 

мережі зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2017-2020 роки, затвердженої 
рішенням X сесії міської ради VII скликання 26.01.17 № 557, а саме: 
        1.1. Викласти Додатки 3, 4, 5, 8 до Програми в новій редакції згідно з 
додатками 1, 2, 3, 4.         
        2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови  В.Гомоная.  

 
 

 
        
 
Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 
 

 
 
 

 

 

 



Додаток 3 до Програми

                                                                                                                                                             

тис.грн.

2018 рік 2019 рік 2020 рік

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 11 500,000 4 521,625 15 046,420 31 068,045

державний бюджет

обласний бюджет

міський бюджет, 

з них:

- кошти кредиту міжнародної Північної 

Екологічної Фінансової Корпорації 

(НЕФКО) 12 000,0

-кошти співфінансування 360,580 2 489,420 2 850,000

Секретар ради                                                                                                  Андріана СУШКО

Додаток 1

до рішення XLIV сесії міської 

ради VII скликання 

13.02.2020 року № 1885

Ресурсне забезпечення міської цільової програми

Усього витрат на 

виконання 

програми, тис. 

грн.

Програма реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього 

освітлення  міста Ужгород на 2017-2020 роки

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання програми

Етапи виконання програми

І етап

11 500,000 4 521,625 15 046,420 31 068,045



Додаток 4 до Програми

тис. грн.

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

Всього на виконання програми        11 500,000                     -           11 500,000          4 521,625                -            4 521,625               15 046,420            199,500           14 846,920  

1216030        11 500,000                     -           11 500,000          4 161,045                -            4 161,045                    557,000                      -                  557,000  

1217640                      -                       -                         -              360,580                -               360,580               14 489,420            199,500           14 289,920  

Завдання 1. Капітальний ремонт 

мережі зовнішнього освітлення міських 

вулиць (КПКВКМБ 1216030)

м
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет

         7 000,000           7 000,000            170,000             170,000                    450,000                450,000  Департамент міського 

господарства Ужгородської 

міської ради

Завдання 2.  Капітальний ремонт 

мережі зовнішнього освітлення 

внутрішньоквартальних територій 

(КПКВКМБ 1216030)

м
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет

         4 500,000           4 500,000            581,045             581,045                    107,000                107,000  Департамент міського 

господарства Ужгородської 

міської ради

Завдання 3.  Забезпечення проведення 

реконструкції системи вуличного 

освітлення міста Ужгорода II черга по 

програмі Револьверного фінансування  

«Енергозбереження» (за рахунок 

залучення кредиту від міжнародної 

Північної Екологічної Фінансової 

Корпорації (НЕФКО)  (КПКВКМБ 

1217640)

м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

          360,580             360,580               14 489,420            199,500           14 289,920  Департамент міського 

господарства Ужгородської 

міської ради

Завдання 4. Капітальний ремонт 

святкової ілюмінації (КПКВКМБ 

1216030)

м
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет

        3 410,000          3 410,000  Департамент міського 

господарства Ужгородської 

міської ради

Секретар ради                                                                                                                                     Андріана СУШКО

Мета, завдання, КПКВКМБ

Д
ж

ер
ел

а
 

ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я

Обсяг 

видатків

у т. ч. кошти міського 

бюджету

Додаток 2

до рішення XLIV сесії міської ради VII 

скликання 

13.02.2020 року № 1885

Етапи виконання програми

І етап

2018 рік 2019 рік
Відповідальні виконавці

 Департамент міського 

господарства Ужгородської 

міської ради

Перелік завдань міської цільової програми

Програма реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення  міста Ужгород на 2017-2020 роки

Обсяг 

видатків

у т. ч. кошти міського 

бюджету
Обсяг видатків

у т. ч. кошти міського бюджету

2020 рік



                                                                                                                                                                             

д

о 

р

і

ш

е

н

  Додаток 5 до Програми

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

11 500,000 11 500,000 1 111,625 1 111,625 15 046,420 199,500 14 846,920

1216030 11 500,000 11 500,000 751,045 751,045 557,000 557,000

1217640 360,580 360,580 14 489,420 199,500 14 289,920

Показники затрат        1216030 7 000,000 7 000,000 170,000 170,000 450,000 450,000

Кількість об’єктів  на, яких потрібно 

провести капітальний ремонт мереж, 

од.

50 50 3 3 4 4

Показники продукту

Кількість об’єктів на, яких 

планується провести капітальний 

ремонт мереж, од.

20 20 3 3 4 4

Показник продуктивності

у т. ч. кошти міського 

бюджету
Разом

у т. ч. кошти міського 

бюджету

Відповідальні виконавці, 

КПКВКМБ, завдання програми, 

результативні показники

Етапи виконання Програми

в т. ч.

Завдання 1.  Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення міських вулиць (Департамент міського господарства КПКВКМБ 1216030)

І етап

2018 рік

Додаток 3

до рішення XLIV сесії 

міської ради VII скликання 

13.02.2020 року № 1885

Результативні показники виконання завдань міської цільової програми

Програма реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення  міста Ужгород    

на 2017-2020 роки

Всього на виконання програми

код Програмної

класифікації 

видатків

та кредитування

місцевого 

бюджету

2019 рік 2020 рік

Разом

у т. ч. кошти міського 

бюджету
Разом



Середня вартість капітального 

ремонту об’єкту, на якому 

планується ремонт мережі вуличного 

освітлення за 1 од, тис. грн.

350,000 350,000 56,667 56,667 112,500 112,500

Показники результативності

%  від кількість об’єктів на, яких 

планується провести капітальний 

ремонт від потреби, %

40 40 100 100 100 100

Показники витрат 1216030 4 500,000 4 500,000 581,045 581,045 107,000 107,000

Кількість об’єктів  на, яких потрібно 

провести капітальний ремонт мереж, 

од.

70 70 6 6 1 1

Показники продукту

Кількість об’єктів на, яких 

планується провести капітальний 

ремонт мереж, од.

15 15 6 6 1 1

Показник продуктивності

Середня вартість капітального 

ремонту об’єкту, на якому 

планується ремонт мережі вуличного 

освітлення за 1 од, тис. грн.

300,000 300,000 96,841 96,841 107,000 107,000

Показники результативності

%  від кількість об’єктів на, яких 

планується провести капітальний 

ремонт від потреби, %

21,4 21,4 100,0 100 100,0 100

Показники витрат 1217640 360,580 360,580 14 489,420 199,500 14 289,920

Обсяг видатків на реконструкцію  

системи вуличного освітлення міста 

Ужгорода II черга , тис.грн.

360,580 360,580 14 489,420 199,500 14 289,920

Завдання 2.   Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення внутрішньоквартальних територій (Департамент міського господарства, КПКВКМБ 1216030)

Завдання 3.  Забезпечення проведення реконструкції системи вуличного освітлення міста Ужгорода II черга  по програмі Револьверного фінансування  «Енергозбереження» (за 

рахунок залучення кредиту від між народної Північної Екологічної Фінансової Корпорації (НЕФКО)  (Департамент міського господарства КПКВКМБ 1217640)



Показники продукту

Кількість ПКД, які плануються 

виготовити, од.

1 1

Кількість одиниць світлоточок на, 

яких планується провести заміну 

існуючих світильників на 

світлодіодні світильники 

потужністю 108 Вт, од.

891 891

Кількість одиниць світлоточок  на, 

яких  планується  провести заміну 

існуючих світильників на 

світлодіодні світильники 

потужністю 71 Вт, од.

210 210

Кількість одиниць терміналів для 

управління існуючими шафами 

управління,які  планується  

встановити, од.  

2 2

Кількість одиниць монтажних 

комплектів, які  планується 

встановити, од.

1 535 1 535

Кількість кабелю СІП, яку  

планується замінити, м.

53 000 53 000

Технічний супровід проєкту, 1 

послуга

1 1

Показник продуктивності

Середня вартість 1 ПКД, тис. грн. 360,580 360,580

Середня вартість заміни 

світлодіодного світильника 

потужністю 108 Вт за 1 од,  грн.

1 623,36 1 623,36

Середня вартість заміни 

світлодіодного світильника 

потужністю 71 Вт за 1 од,  грн.

44 209,90 44 209,90



Середня вартість встановлення 

терміналу для управління існуючими 

шафами управління світильниками 

за 1 од., грн.

58 049,38 58 049,38

Середня вартість встановлення 

монтажних комплектів за 1 од, грн.

331,00 331,00

Середня вартість встановлення 

кабелю СІП за 1 м, грн.

55,57 55,57

Середня вартість технічний супровід 

проєкту, грн.

199 500 199 500

Показники результативності

%  виконання обсягів робіт по 

реконструкції  системи вуличного 

освітлення міста Ужгорода II черга, 

%  

100 100 100  100 100

Показники затрат        1216030 3 410,000 3 410,000

Кількість об’єктів  на, яких потрібно 

провести капітальний ремонт мереж, 

од.

15 15

Показники продукту

Кількість об’єктів на, яких 

планується провести капітальний 

ремонт мереж, од.

15 15

Показник продуктивності

Середня вартість капітального 

ремонту об’єкту, на якому 

планується ремонт мережі вуличного 

освітлення за 1 од, тис. грн.

227,333 227,333

Показники результативності

%  від кількість об’єктів на, яких 

планується провести капітальний 

ремонт від потреби, %

100 100

Секретар ради                                                                                                                                     Андріана СУШКО

Завдання 4.  Капітальний ремонт святкової ілюмінації (Департамент міського господарства ТПКВКМБ 1216030)



                                                   Додаток 8 до Програми        

 тис.грн

№ Найменування заходів Міський 

бюджет

Обсяг 

видатків на 

2020рік

Капітальні видатки на об'єкти 15 046,420 15 046,420

1

Реконструкція системи вуличного 

освітлення міста Ужгорода II черга 14 489,420 14 489,420

2

Капітальний ремонт зовнішнього 

освітлення внутрішньо квартальних 

територій 107,000 107,000

Капітальний ремонт зовнішнього освітлення 

внутрішньо квартальної території по вул. 

Минайській,6-14 107,000 107,000

3 Капітальний ремонт зовнішнього 

освітлення міських вулиць

450,000 450,000

Капітальний ремонт зовнішнього освітлення 

пров. Криничний

150,000 150,000

Капітальний ремонт зовнішнього освітлення по

пров. Тисянський 70,000 70,000

Капітальний ремонт зовнішнього освітлення по

вул. Тисянська 80,000 80,000

Капітальний ремонт зовнішнього освітлення по

вул. Антоніна Дворжака 150,000 150,000

Секретар ради       Андріана СУШКО
                                                

Необхідні обсяги фінансування першочергових заходів 

Програми на 2020 рік

Додаток 4

до рішення XLIV сесії міської 

ради VII скликання  13.02.2020 

року № 1885


	РІШЕННЯ
	Програма освітлення1
	Програма освітлення2
	Програма освітлення3
	Програма освітлення4

